

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava venkovního atria	Objednatel:	ZŠ Trávník 27, Přerov	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	stavební práce	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	ZŠ Trávník	Zhotovitel:	Jan Strnad-stavatelství s.r.o.	IČ/DIČ:	27844579/CZ27844579
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:	Jan Strnad	Datum:	27.06.2025

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky		Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	1 000,00	
	Montáž		Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava		
PSV	Dodávky		Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00	
	Montáž		Koordinační činnost		Provozní vlivy	0,00	
"M"	Dodávky				Ostatní	0,00	
	Montáž				NUS z rozpočtu	0,00	
Ostatní materiál							
Přesun hmot a su							
ZRN celkem		432 579,04	DN celkem	0,00	NUS celkem	1 000,00	
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00	
					ORN celkem	0,00	
					ORN celkem z obj.	0,00	

Základ 0%			
Základ 15%	DPH 15%	Celkem bez DPH	433 579,04
Základ 21%	DPH 21%	Celkem včetně DPH	524 630,64

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet k Dodatku č.1

Název stavby:	Oprava venkovního atria	Doba výstavby:	Základní škola Přerov, Trávník 27
Druh stavby:	stavební práce	Začátek výstavby:	
Lokalita:	ZŠ PRÉROV, Trávník 27	Konec výstavby:	
JKSO:		Zpracováno dne:	27.06.2025 Jan Strnad

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Celkem	Jednot.	Celkem	
		21	Úprava podkladu				6 818,23		0,00	
1		216904213R00	Očištění podkladu - stávající betonový truhlík	m2	3,20	266,01	851,23	0,00	0,00	TS I / 2025
2		183404111.R00	Hubení plevelů postřikem	m2	102,00	4,50	459,00	0,00	0,00	TS I / 2025
3		182951112.RT3	Položení netkané geotextilie, včetně upevnění	m2	102,00	54,00	5 508,00	0,00	0,00	TS I / 2025
		210VD	elektro				7 700,00		0,00	
2		2100VD	Příprava pro vodní prvek	komplet	1,00	7 700,00	7 700,00	0,00	0,00	individuální
		720VD	kanalizace, ZTI,				14 487,00		0,00	
3		721VD	Oprava vpusť, přívod vody a odtok pro vodní prvek	komplet	1,00	14 487,00	14 487,00	0,00	0,00	individuální
		775	Podlahy výškové a parketové				117 402,00		1,78	
4		775511244R00	Montáž podlahy z terasových prken TWINSON	m2	102,00	1 151,00	117 402,00	0,02	1,78	individuální
		43	Schodiště				11 844,00		1,02	
5		434312241R00	Montáž stupňů na podklad z bet. prostého B20(C16/20)	m	8,40	1 410,00	11 844,00	0,12	1,02	individuální
		62	Úprava povrchů vnější				1 673,60		0,00	
6		62245-4511	Oprava betonového truhlíku - cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně, nátěr barva na beton, horní deska terasové prkno kotvené do betonu	m2	3,20	523,00	1 673,60	0,00	0,00	individuální
		90	Hodinové zuřtovací sazby (HZS)				4 500,00		0,00	
7		900 RT1	Hzs - nezměřitelné práce	hod	10,00	450,00	4 500,00	0,00	0,00	individuální
		96	Bourání konstrukcí				3 932,42		1,15	
9		963014949R00	Bourání stupňů betonových a podesty	komplet	1,00	3 932,42	3 932,42	1,15	1,15	TS I / 2025
		S	Přesuny sutí				1 846,64		0,00	
10		979083114R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 3000 m	t	1,15	252,27	290,11	0,00	0,00	TS I / 2025
11		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,15	222,50	255,88	0,00	0,00	TS I / 2025
12		979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	23,00	36,55	840,65	0,00	0,00	TS I / 2025
13		979900001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,15	400,00	460,00	0,00	0,00	individuální
			Ostatní materiál				262 375,15		0,00	
14		592000VD	DITON schodišťový blok 90 tryskaný přírodní	ks	4,00	1 609,00	6 436,00	0,00	0,00	individuální
15		592000VD	DITON schodišťový blok 120 tryskaný přírodní	ks	4,00	1 992,00	7 968,00	0,00	0,00	individuální
16		5920132VD	TWINSON prkno Terrace, character massive, vzor kůra, včetně doplňků	m2	0,00	2 758,00	0,00	0,00	0,00	individuální
			TWINSON prkno Terrace, ESSENTIAL, včetně doplňků	m2	105,00	2 206,63	231 696,15	0,00	0,00	individuální
17		59201258VD	AGRO Keramzit 8 - 16 mm 20 l - do betonového truhlíku	pytel	15,00	210,00	3 150,00	0,00	0,00	individuální
18		5920132VD	Vodní prvek, nerezová fontána Colorado 10	ks	1,00	10 527,00	10 527,00	0,00	0,00	individuální
19		592159VD	Kanalizační vpusť spodní 110/160mm litina	ks	1,00	2 598,00	2 598,00	0,00	0,00	individuální

Poznámka:**Specifikace terasového prkna:**

- Twinson ESSENTIAL
- 140 mm - šířka desky
- 28 mm - výška desky
- barva desky - dle výběru ředitele ZŠ
- drážkovaný povrch
- protiskluznost